

Rasmussen Invest Holding II Odense ApS

Langelinie 169, 5230 Odense M

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 39 94 88 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Morten Kolbøl Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmussen Invest Holding II Odense ApS Langelinie 169 5230 Odense M CVR-nr.: 39 94 88 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Kolbøl Rasmussen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Rasmussen Invest Holding Odense ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af værdipapirer og køb og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.367 kr. mod -8.915 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.022 kr. mod -566.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.367	-8.915
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.926	13.782
Andre finansielle indtægter	214	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-551.149
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.751	-7.111
Resultat før skat	5.022	-553.393
Skat af årets resultat	0	-13.024
Årets resultat	5.022	-566.417
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	5.022	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.066.417
Disponeret i alt	5.022	-566.417

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.380.821
Andre tilgodehavender	13.333	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.333</u>	<u>1.380.821</u>
Likvide beholdninger	<u>609.597</u>	<u>494.320</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>622.930</u>	<u>1.875.141</u>
Aktiver i alt	<u>622.930</u>	<u>1.875.141</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	87.570	82.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>137.570</u>	<u>1.632.548</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	181.254	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	299.106	237.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>485.360</u>	<u>242.593</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>485.360</u>	<u>242.593</u>
Passiver i alt	<u>622.930</u>	<u>1.875.141</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.148.965	0	2.198.965
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.066.417</u>	<u>1.500.000</u>	<u>-566.417</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	82.548	1.500.000	1.632.548
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.022</u>	<u>0</u>	<u>5.022</u>
	<u>50.000</u>	<u>87.570</u>	<u>0</u>	<u>137.570</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.532
Andre finansielle omkostninger	<u>3.751</u>	<u>1.579</u>
	<u>3.751</u>	<u>7.111</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmussen Invest Holding Odense ApS, CVR-nr. 37509914, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
